
Zápis ze zasedání výboru ČSAC ze dne 19.12.2022 
místo konání: 13:00 virtuální schůze Zoom 

Přítomni: Karel Souček, Radek Fedr, Ondřej Pelák, Tomáš Kalina, Jolana Vosáhlová Lucie Říhová, 
Tomáš Jelínek, Veronika Kanderová, Marcela Vlková za sekretariát AMCA: Rudolf Kinc 
  

1/ Úvod, kontrola zápisu minulé schůze 
K. Souček přivítal všechny zúčastněné. Proběhla kontrola zápisu minulé schůze výboru.  
 
2/ Konference ČSAC 2023 

Proběhla kontrola časového harmonogramu přípravy konference. Přípravy probíhají dle nastavených 
termínů. Další oznámení o konání konference proběhne v lednu 2023. 
 
Výbor odsouhlasil 2. kolo zvaní řečníků a odsouhlasil nově navrhnuté řečníky. 
 
Jednotliví členové výboru informovali ostatní členy o aktuálně potvrzených partnerech konference, 
další partneři budou osloveni. 
 
K. Souček požádal R. Kince o vytvoření propagačních letáků na konferenci, které budou následně 
rozdistribuovány členy výboru. 
 
3/ Propagace ČSAC 

Výbor odsouhlasil zodpovědné členy za propagaci ČSAC a konference na sociálních sítích. ČSAC 

disponuje účty na platformě Twitter a nově LinkedIn. 

Zapsal: Radek Fedr 
Kontroloval: Karel Souček 
25.1.2023, Brno 


